
Vaststellen aanbestedingsdocument accountantscontrole voor de gemeenten Bergen, 
Uitgeest, Castricum en Heiloo alsmede de Werkorganisatie BUCH

Pagina 1 van 1

BESLUIT VAN GEMEENTERAAD

onderwerp     Vaststellen aanbestedingsdocument accountantscontrole 
voor de gemeenten Bergen, Uitgeest, Castricum en Heiloo 
alsmede de Werkorganisatie BUCH

nummer agendapunt 03a, in de raadsvergadering van maandag 5 juli 2021
nummer besluit 50

De raad van de gemeente Heiloo:

Gelezen het voorstel van de griffier van 1 juni  2021

b e s l u i t:

1. het bijgevoegde aanbestedingsdocument inzake de accountantscontrole voor de 
gemeenten Bergen (NH), Uitgeest, Castricum en Heiloo alsmede de Werkorganisatie BUCH 
vast te stellen.  

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
maandag 5 juli 2021

Mevrouw drs. G.A. Beeksma   De heer drs. R.P. van Splunteren
Griffier voorzitter


